



icmr | **NIMR**
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF
MALARIA RESEARCH

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार
ICMR-National Institute of Malaria Research
Department of Health Research

Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

प्रशासन/एलटीएम/53/18

दिनांकित: 26.07.2022

शुद्धिपत्र

विषय: दिनांक 27 जुलाई 2022 को होने वाले वॉक-इन-इंटरव्यू के स्थगित होने के संबंध में।

प्रोजेक्ट शीर्षक “Lot Testing Malaria RDT,” के संबंध में परामर्शक (विज्ञानीय) के पद हेतु विज्ञापन संख्या. प्रशासन/एलटीएम/53/18/77 दिनांकित 08.07.2022 के क्रम में एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि उल्लेखित पद हेतु दिनांक 27 जुलाई 2022 को नियत वॉक-इन-इंटरव्यू को प्रशासनिक कारणों से अगली सूचना तक स्थगित किया जाता है। साक्षात्कार की दिनांक के संबंध में शीघ्र सूचित किया जाएगा।

निदेशक

आईसीएमआर-एनआईएमआर

आईसीएमआर-एनआईएमआर की वैबसाइट पर दिनांक 26-07-2022 को प्रकाशित

हमारे संस्थान में आपके हिन्दी पत्रों का स्वागत है।

सैक्टर -8 द्वारका
नई दिल्ली -110077, भारत
Dwarka, Sector - 8
New Delhi - 110077, India

दूरभाष/Tel: +91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093 फ़ैक्स/Fax: +91-11-25307177
ईमेल/Email: director@mrindia.org website: www.nimr.org.in



icmr | **NIMR**
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF
MALARIA RESEARCH

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार
ICMR-National Institute of Malaria Research
Department of Health Research

Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

Admn/LTM/53/18

Dated: 26.07.2022

CORRIGENDUM

Subject: Postponement of walk-in interview scheduled on 27 July 2022- Reg.

In pursuance to vacancy notification No. Admn/LTM/53/18/77 dated 08.07.2022 for the post of Consultant (Scientific) under the Project entitled "Lot Testing Malaria RDT," it is hereby informed that due to administrative reasons walk-in interview for the subject post scheduled on 27 July 2022 has been postponed till further notice. Fresh date of interview will be informed in due course.

Director
ICMR-NIMR

Published on ICMR -NIMR website on 26.07.2022

हमारे संस्थान मे आपके हिन्दी पत्रों का स्वागत है।

सैक्टर -8 द्वारका
नई दिल्ली -110077,भारत
Dwarka, Sector - 8
New Delhi – 110077, India

दूरभाष/Tel:+91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093 फ़ैक्स/Fax:+91-11-25307177

ईमेल/Email: director@mcindia.org website: www.nimr.org.in